Директору  МБОУ СШ № 2 им. А.С. Пушкина,

	Савинкину Василию  Николаевичу

	_________________________________________

	прож. по адресу:___________________________

_________________________________________

	дом__________корп.___________кв.__________

	дом.тел.___________________________________ раб.тел____________________________________

Заявление
Прошу принять моего (ю) сына (дочь) __________________________________________________________
                                                                                                                                                   (год, дата рождения)                                                 ученика (цу) ____________ класса в группу продленного дня с « _____» ____________20___ года.
Сведения о родителях (законных представителях)
	№

	Мать
	Отец

	1.
	Фамилия, имя, отчество

( полностью)

	2.
	Место работы ,  должность

	3.
	Служебный телефон

Дополнительные сведения:

1.   Посещать ГПД будет до ____ часов.

2.   Забирать ребёнка из ГПД будет (указать ФИО)______________________________________________,
________________________________________________________________________________________.

3.   Если ребёнок будет уходить сам, то отпускать его в ____ часов.

(По каждому случаю досрочного самостоятельного ухода ребёнка из ГПД
необходимо  предоставлять  отдельное заявление.)
4. Категория семьи  (многодетная, малообеспеченная и т.д.) _______________________________________
  5.Секции и кружки. посещаемые ребёнком  вне школы ( место и время) ______________________________
     __________________________________________________________________________________________
  6. Своевременную оплату питания  гарантирую.

«___» __________ 20___г.

                                          Подпись: __________________